EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 004/2016

O CIOP – Consórcio Intermunicipal do Oeste Paulista, com sede em Presidente Prudente, Estado de
São Paulo, torna pública a retificação parcial do Edital do Concurso Público n.º 004/2016 de 21 de dezembro de 2016,
publicado na imprensa local e na Sede do CIOP, RETIFICANDO o item 3.1.2 que passa a ter a seguinte redação:

3.1.2 - Consideram-se pessoas com deficiência aquelas que se enquadram nas categorias discriminadas no art. 4º do
Decreto Federal 3.298/99, e demais legislações vigentes e pertinentes.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Presidente Prudente/SP, 05 de janeiro de 2017.

VALTER LUIZ MARTINS, DIRETOR EXECUTIVO DO CONSÓRCIO